2026年２月 13日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 Ｅ Ｍ シ ス テ ム ズ

（登記上の商号 株式会社イーエムシステムズ）

代表者名  代表取締役社長執行役員 國光 宏昌

（コード番号 ４８２０ 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員経営戦略本部長 小林 大悟

          （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月 27日付の役員の異動を下記のとおり内定いた

しました。なお、正式には 2026年３月 27日開催予定の第 43期定時株主総会及びその後の取締役会

において決定される予定です。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

２．監査等委員である取締役候補者

３．退任予定取締役（監査等委員である取締役）

（注）松原康博氏は、引き続き当社完全子会社である株式会社ユニケソフトウェアリサーチの監査役を

務めるものであります。

以 上

氏名 役職

國 光  浩 三 取 締 役 最 高 顧 問

大 石  憲 司 取 締 役 会 長

國 光  宏 昌 代表取締役社長執行役員

関  め ぐ み 取 締 役 上 席 執 行 役 員

宮 田  武 志 独 立 社 外 取 締 役

氏名 役職

岡 本  し の ぶ 独立社外取締役（監査等委員）

亀 井  美 和 子 独立社外取締役（監査等委員）

氏名 役職

松 原  康 博 取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）